אני מצטרף לדעתו של אב"ד.

הרב אלימלך ווסרמן - דיין

כאמור:

לדעת המיעוט נידחת תביעתו של האיש לגירושין.

לדעת הרוב תביעת הגירושין מתקבלת והלכה כדעת הרוב.

אשר על כן מחליט ביה"ד כי על הצדדים להתגרש.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

על המזכירות לזמן את הצדדים לסידור גט במועד הפנוי ביומן.

ניתן ביום כ"ב בשבט התשפ"ג (13/02/2023).

הרב אלימלך וסרמן

הרב עידו שחר

הרב מיכאל צדוק - י"ר